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Velkommen til 
 

BABYSANG  
 
og fri lunsj på kirkekontoret 
annenhver mandag kl 11! 
 
Sigrid, Ellen og Mona-Teresa 
synger og serverer  
 
 
 13. og 27. januar, 
10. og 24. februar,  
10. og 24. mars 
7. april 
Og vi fortsetter etter 
påske…  

Eidskog kirke er åpen mellom kl 18 og 19.30 
flere onsdager i løpet av våren.  

Stillhet, ro, lystenning og bønneskål.  
Enkelt program til ettertanke mellom  

kl 18.20 og 18.45.  
22/1,  19/2,  19/3,  9/4,  14/5  og  18/6. 

Kom når du vil… Gå når du vil… 
VELKOMMEN! 

Fredag 22. november kl.18 Vestmarka kirke 
Konsert med Berit Billingsø og Knut Kristian Mohn

Lørdag 30. november kl.18 Julekonsert Magnor kirke 
4 Frøkener

Lørdag 7. desember kl.17 Magnor kirke 
Vi synger julen inn, fri entré

Søndag 8. desember kl.16 Vestmarka kirke 
Vi synger julen inn, fri entré

Søndag 15. desember kl.1930 Eidskog kirke 
Eidskog Vocalis: «Nå tennes tusen julelys»

Søndag 5. januar kl.18 Eidskog kirke 
Nyttårskonsert med Eidskog Janitsjar 

Søndag 12. januar kl.17 
For the Heart Band m/Håkon Hauer

Konserter i  

Advent og Jul 2024
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Eidskog og Vestmarka menigheter inviterer denne 
søndag alle 2 og 3.-klassinger i Eidskog til å være 
Tårnagenter i kirken. Invitasjon kommer i posten 
over nyttår.  

Agentene vil i løpet av dagen løse oppdrag og 
mysterier i kirken. På gudstjenesten om kvelden 
vil alle som kommer til kirken få vite hva agentene 
har funnet ut. 

Kirketårn, symboljakt eller oppdrag og mysterier
Har du lyst å gå på symboljakt I kirken?  
Lurer du på hva slags mysterier du finner i bibelen?  
Liker du agentmat? Vet du at det står noe utenpå 
alle landets kirkeklokker?  
Over hele landet vil det denne vinteren være 
agenter i mange kirken over hele Norge. Kanskje 
blir vi 10 000 Tårnagenter til sammen. Vi håper at 
du har lyst å være en av dem!
Det koster ingenting å delta.

Englevakter
Til dere som har en 2.- eller 3.-klassing i huset:  
Vil dere være Englevakter? En Englevakt er en 
som er med i løpet av dagen, følger barna opp i 
kirketårnet, hjelper til med maten, går sammen 
med de på symboljakt m.m.

Agentene møtes i kirken søndag 2. februar kl. 14.00  
Vi holder på til kl. 18.00 og da er det gudstjeneste.

Foreldre, søsken, faddere, besteforeldre og  
venner inviteres til gudstjenesten kl. 18.00. 

Hilsen Trosopplæringsutvalget  
og prestene i Eidskog

Kjære 2 og 3-klassing! 

Søndag 2. februar 2025
inviteres du til å  
være Tårnagent  
i Eidskog kirke!

Har du lyst til å oppleve en spennende natt i kirka?
For deg som går i 6. eller 7. klasse arrangerer vi 

LYS VÅKEN LYS VÅKEN 
LØRDAG 23. NOVEMBER

Oppmøte kl. 18.00 i Eidskog kirke 

Avsluttes med gudstjenesten  
kl. 11 på søndag 24. nov.

Påmelding innen 20. november:
e-post: kirkekontoret@eidskog.kommune.no
Spørsmål: Telefon: 62 83 37 80
 Mob: 959 41 954
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Juleandakt 2024

Et bilde å feste håpet til
«Ære være Gud i det høyeste og fred 
på jorden blant mennesker som Gud 
har glede i», sang den himmelske 
hærskare over verden julenatt, og 
over det lille barnet i krybba. 

«Å se det store i det små» er blitt 
et uttrykk for oss, på mange må-
ter en klisje. Men klisjeer rommer 
ofte en sannhet. Og er det noe jeg 
er blitt minnet om på mine reiser i 
hele bispedømmet, er det nettopp 
å se det store i det små. I møte med 
menneskers liv og lengsler og behov 
for trygghet og fellesskap lokalt, er vi 
i berøring med verdens liv og lengs-
ler og behov. I møte med sørgende 
som har mista en av sine kjære, eller 
i møte med nybakte foreldre, vekkes 
kjærligheten og omsorgen som er 
universell. Studerer vi naturens mi-
kroorganismer, eller gleder oss over 
en bie eller en blomst, observerer vi 
samtidig universets mysterium og 
hele det uendelige kosmos. Jeg har 
lært å se det store i det små, fordi 
Gud kom til verden i et lite barn. Fordi 
Gud lot seg føde til jorda. Ordet som 
ble menneske. Ser du det store i det 
små?

Ordet skapte lyset i skapelsens mor-
gen. Gud sa: «Det bli lys.» Og det ble 
lys! Dette Ordet fødes på ny og blir 
lys som lyser i mørket, ja, som lyser 
for hvert menneske. På denne måten 
åpner Johannes sitt evangelium. I 
kunsten kommer dette til uttrykk 
i malerier av Jesu fødsel. Det fin-
nes ikke noe lys i stallen. Men lyset i 
maleriet stråler ut fra barnet. Og det 
er dette lyset som kaster lys på alle 

de andre i stallen. På stolte og slitne 
foreldre. På fattige og litt forskremte 
gjetere. På dyr og detaljer i rommet. 
Det lyser på alt det skapte, og skaper 
ny virkelighet. Dette er kunstens 
tolkning av virkeligheten som ska-
pes i Jesu fødsel og i Guds komme til 
verden. «Det som ble til i ham, var liv, 
og livet var menneskenes lys. Lyset 
skinner i mørket, og mørket har ikke 
overvunnet det.»

Jula kommer med en gave til oss alle. 
Den kan synes liten og ubetydelig. 
Bare ord?  - en fortelling om en fød-
sel? Men Jesus skaper en forskjell. 
Juleevangeliet gir oss et bilde å feste 
håpet til. 

Ser vi det store i det små? Nå som 
verden feirer jul igjen, møtes vi av 
evangeliet om nåde, håp og glede. 
Våger vi tro det, som gjeterne på 

marken? Når vi tenner lysene, synger 
og samles og spiser – i kirkerommet 
og i alle andre rom i høytiden. Over 
hele verden, der kontrastene er så 
store at de nesten ikke er til å holde 
ut, og når virkeligheten slår imot oss, 
ligger det i vår julefeiring en bønn og 
et levende håp. Et lys som skinner i 
mørket. I Ordet som skaper lyset og 
livet. I Gud som kommer – får vi også 
tro.

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop
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skal vi, sammen med representanter 
fra Frisklivsentralen og Mulighuset 
jobbe sammen i prosess for å utvide 
vår forståelse for problemstillinger og 
løsningsforslag. Vi er ulike folk med 
ulike erfaringer som skal se hva vi får 
til sammen. 

SAMSKAPING er også sentralt i høs-
tens tema på Stille stund i kirkerom-
met; SKAPT og SKAPENDE. Vi er alle 
skapt i Guds bilde til å være akkurat 
den vi er, og vi er gitt muligheten til å 
være skapende i eget liv gjennom de 
valgene vi tar. 

I tiden framover vil mange av oss gjøre 
vårt ytterste for å SKAPE en hyggelig 
advents- og juletid for oss selv og våre 
nærmeste. Men vi vet også at mange 
gruer seg til julehøytiden. For altfor 
mange kan juledagene være ekstra 
vanskelige om man kjenner på ensom-
het og utenforskap eller lever i relasjo-

Jeg har blitt veldig glad i og opptatt av 
et spennende ord i det siste, nemlig 
SAMSKAPING – høres ikke det fint 
ut? Å skape noe sammen. Å arbeide 
sammen for å skape noe nytt. Det 
klinger i mine ører litt som samhand-
ling og samarbeid, men er en arbeids-
modell som strekker seg lenger enn å 
gjøre noe sammen, eller samarbeide 
om noe. Jeg tar et studie som heter 
«Frivillighet og samskaping» og gleder 
meg til å bruke ny kunnskap til beste 
for Diakoni i Eidskog. 

Nå, i helt i begynnelsen av november,  
har mange kjent på fortvilelse, 
frustrasjon og bekymring knyttet til 
skolenedleggelser i Innlandet, og den 
økonomiske situasjonen i Eidskog 
kommune. Sparetiltak, nedskjæringer 
og vurdering av styrt nedbemanning 
berører mange av oss på ulike måter. 
Da kan SAMSKAPING bli et begrep, 
og en arbeidsmodell som får stor 
relevans. I diakonien ønsker vi å bidra 
og delta i prosesser der personer fra 
offentlig sektor og sivilsamfunnet 
arbeider sammen i likeverdighet for å 
forstå et problemområde, samt plan-
legge og iverksette løsninger 
sammen. Gjennom vinteren og våren 

Diak�ens side
Nestekjærlighet - inkluderende fellesskap - vern om skaperverket - kamp for rettferdighet. 

ner preget av krenkelser og overgrep. 
Det er hjelp å få – si fra, vi er mange 
som ønsker å lytte og hjelpe!

Er du pårørende, eller har mistet noen 
i selvmord er du hjertelig velkom-
men til kirkestua på Matrand torsdag 
28.november kl 18. Da arrangerer 
vi LEVE-cafè sammen med diakoni i 
Kongsvinger og organisasjonen LEVE, 
Landsorganisasjonen for etterlatte ved 
selvmord. Det er et likemannstreff der 
man kan dele erfaringer og tanker med 
andre som har opplevd noe av det 
samme som en sjøl. 

Vi fortsetter tradisjonen med å lage 
til Åpen Kjerkeplass i adventstiden. 
Velkommen til Matrand 7. og 8. 
desember. Vi frister med julemarked, 
servering og god gratis underholdning. 
Se plakat på baksiden av menighets-
bladet. 

Ingen kan gjøre alt, men alle kan gjøre 
noe for å SKAPE en bedre hverdag og 
julehøytid for seg sjøl og andre…

Med ønske om gode og (SAM-) SKAPEN-
DE hverdager og juledager hilser Mona-
Teresa, diakon med tlf: 936 16 810. 
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FRIVILLIG GAVE TIL 
MENIGHETSBLADET
Takk til alle dere som ønsker å støtte arbeidet
med utgivelse av menighetsblader.
Beløpet kan innbetales med Vipps, eller vedlagte giro.

Med vennlig hilsen redaksjonskomitéen

NB: BELØPET PÅ GIROEN KAN ENDRES!

kr 100,00

Eidskog menighetsråd
Postboks 14
2231 Skotterud

Skogsdrift på dine betingelser

WWW.SBSKOG.NO • WWW.SBSKOG.NO • WWW.SBSKOG.NO

WWW.SBSKOG.NO • WWW.SBSKOG.NO • WWW.SBSKOG.NO

Vi hjelper deg med å finne den beste løsningen

SBSKOG.NO    468 33 333

Ko
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da
g! Odd Martin Nilsson

Driftssjef
915 63 319
omn@sbskog.no

Magnus Lindberg
Driftssjef
911 47 735
mli@sbskog.no

Ole Martin Øverby
Driftssjef skogkultur
971 58 674
omov@sbskog.no

Vi tilbyr nå Din Skog gratis til alle skogeiere som leverer tømmer til oss, kjøper ungskogpleie eller planting!  
Alle skogeiere som fyller ut og signerer samtykkeerklæring for bruk av kart over eiendom er med i trekningen av 
en Husqvarna 545 ryddesag, verdi ca. kr 10 000,-

Vårt mål er å hjelpe deg som er skogeier med å realisere verdien av skogen 
din på en ansvarlig og lønnsom måte, og vi kan tilby alt innen skogkultur. 
Vi gir skogfaglige råd som er tilpasset dine behov, og er tilstede for deg 
for å finne de mest effektive og lønnsomme løsningene.

God Jul og  God Jul og  
Godt Nytt ÅrGodt Nytt År
ønsker Eidskog ønsker Eidskog 
KirkekontorKirkekontor
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Gratulerer med prinsessen
Da var tiden inne for eksamen. På 
27. oktober ble det nyrestaurerte 
orgelet innviet i Vestmarka kirke. Et 
prosjekt som tok nesten fire år, kom 
til en avslutning. Nå har Olsen & 
Jørgensen-orgelet fått seg et nytt liv 
på en prominent plass i kirkerommet. 
Klangen fra 1894 er tilbake igjen. Det 
er et privilegium å kunne gjennomføre 
et slikt prosjekt. Etter konserten kan 
vi si til orgelbyggeren og musikere at 
eksamen er bestått. 

Trenger en kirke et orgel? Svaret er 
selvfølgelig: ja! Kirken er orgelets 
hjem. Trenger en kirke to orgler? 
Jeg som organist svarer: ja, gjerne! 
Samtidig innser jeg at dette er luk-
sus. I Vestmarka var det ikke først og 
fremst luksus. Organisten har leke-
kassen sin på galleriet. Her handler 
det mer om å ta vare på noe som er 
vakkert både for øyet og øret. Dette 
er en brikke i den store verden av 
orgelbyggekunsten, lokal historie og 
norsk musikkhistorie. Hva gjør et or-
gel til et godt orgel? Det er klangen, 
det er spillegleden, det er historie og 
sin betydning for framtiden!

På 60-tallet kom det nye innsikter 
om hvordan orgler skulle låte i Norge. 
Den såkalte «Orgelbewegung» 
som har sine røtter på 1920-tallet i 
Nord-Tyskland og Alsace (Frankrike) 
hadde den oppfatning at orgeltypen i 
Johann Sebastians Bachs tid (1685-
1750) skulle være standarden. Dette 
var gullalderens for kirkemusik-
ken. Gamle instrumenter, særlig på 
landsbygda, ble gjenoppdaget på 
1920-tallet. Disse instrumenter var 
skarpe i klangen hovedsakelig fordi 

de ikke hadde blitt brukt over lengre 
tid. Vestmarka kirke ble også berørt 
av Orgelbewegungens idealer og fikk 
derfor et nytt orgel på 60-tallet som 
fortsatt står på galleriet i dag. Det 
gamle orgelet kunne ikke leve opp til 
disse idealer og det ble demontert. 
Her gjorde de på Vestmarka noe lurt.

De valgte å lagre alle deler i sin egen 
kirke. Å lagre er kanskje ikke det 
riktige ordet. Det ble slengt i et rom 
og i tårnet. På mange andre steder 
ble piper som ble tatt ut av gamle 
instrumenter, pusset opp igjen og 
satt inn i andre «nye» instrumenter. 

Men pipene fra kirkens første orgel 
har aldri forlatt Vestmarka kirke. Det 
samme gjelder for orgelhuset og 
mekanikken. Alt dette ble bevart. Det 
var kun få mennesker som visste 
om dette. Hvis min forgjenger, Kjell 
Haga, ikke hadde fortalt meg om 
dette og en nysgjerrig orgelbygger 
ikke hadde funnet et handtak til det 
lukkede rommet, hadde vi ikke hatt 
dette prosjektet. 

Olsen & Jørgensen representerer en 
god periode i norsk orgelbyggerhis-
torie. I Europa var og er det mange 
firmaer som har lange tradisjoner i 
faget, men i Norge har det aldri vært 
et stort miljø for dette over lengre 
tid. O&J hadde kompetansen og 
kunnskapen til å bygge relativ små 
kvalitetsinstrumenter med en bred 
og solid klang som var i stand til å 
fylle hele kirkerommet. O&J-orgler 
fantes i hele landet og de finnes 
fortsatt. Disse instrumenter har blitt 
utvidet eller endret gjennom årene. 
Vi er ganske sikker på at orgelet 
på Vestmarka er det eneste igjen i 
Norge som er helt original. Det som 
kunne bevares, og det er mye, ble 
bevart. Det som måtte lages på ny, 
ble laget i O&J sin tradisjon. 

Som orgelbygger Brinck-Hansen sa: 
«Orgelet er instrumentenes dronning. 
Hun står der bak i kirken på galleriet. 
Her foran står prinsessen. Tornerose 
ble vekket opp igjen av en dyp søvn». 

Lars Alexander Mensonides, kantor

Takk til Kjell Hermansen og Vegard 
Lien Bønøgård for bilder.



V i  t a r  v a s k e n  f o r  d e g
-  f o r  p r i v a t p e r s o n e r ,  b u ti k k e r ,  

k o n t o r e r ,  e n t r e p r e n ø r e r  o g  
f a b r i k k e r

V i  ti lb y r :
• Fast og skreddersydd renhold

• Hovedrengjøring
• Takvask

• Byggrenhold
• Vindusvask

• Skuring/boning/voksbehandling
• Rens av tepper og møbler

• Flytterenhold
• Trappevask

• Vårrengjøring
• Gavekort på renhold

 

R i n g  o s s  f o r  a v ta le !
T l f .  9 2 2  4 7  08 5

G a u s t a d v e g e n  2
2 2 40  M a g n o r
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Alt i elektriske installasjoner
varmepumper

www.ronning-installasjon.no

Tlf. 62 83 54 18

BLOKKSBERGKLINIKKEN AS
Homeopat Anne Øiseth
HOMEOPATISK-/

MEDISINSK PRAKSIS
Boligveien 27, 2230 Skotterud

Tlf. 907 92 625
e-post: oisetha@gmail.com

Grenseveterinæren
Espen Fjeldbu

Børrudhagan 26, 2232 Tobøl
62 83 70 00 / 91 51 90 52

grenseveterineren@gmail.com

Fotterapeut 
Nina Holmkvist
Boligveien 27
2230 Skotterud

Timebestilling: 95 79 23 81
holmkvi@online.no

ODD HAGERUD AS
ELEKTRISKE ANLEGG
Autorisert Elektroinstallatør
alle typer elektrooppdrag

Tlf. 62 83 56 52
post@ odd-hagerud.no
www.odd-hagerud.no

Syversbakken 7
2230 Skotterud

TENK GJENBRUK
Velkommen til Eidskog 
Frivilligsentral og Bruktikken  
ved Emmas Plass – 954 42 434.

Vi tar i mot og vi selger mye fint.  
Ta turen innom!

Mandag–fredag, kl. 11 - 16
Lørdag, kl. 11 - 14

Vaffel kafé på Møteplassen  
man til fre kl. 10-13.
Strikke kafé tirdager kl. 11.
Velkommen!

976 58 161 

SKOTTERUD-TORGET
MANDAG - LØRDAG: 7-23

Vi hjelper deg gjerne med blomster til 
begravelse så ta kontakt med oss direkte.

Vi tilbyr alt til livets sirkel – fra a til å.  
Vi kan levere alt fra gratulasjoner rundt 

fødsel til begravelse, bryllup eventer, 
beplantning, kranser og mye mye mer.

Alt innen gravstøtter
Toril Repseth Snipen

Tlf. 915 61 503

Samarbeider med
 

 
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

www.amundrod-steinindustri.no

Vi har kaker til bestilling for alle anledninger. 

Kafe med både sittedel og utsalg for takeaway. 

Gaustadvegen 16 b, 2240 Magnor   tlf: 95 05 80 90  
mail: ingelsrudkonditori@gmail.com
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Neste menighetsblad kommer i februar.  
Frist for innlevering 20. januar.

Velkommen til 
LEVE-cafe 

- et likemannstreff for pårørende  
og etterlatte ved selvmord. 
Vi deler erfaringer og et enkelt måltid.
Vi møtes i Kirkestua ved Eidskog 
kirke torsdag 28/11 kl 18, og i Rove-
rud kirke 6/2-25 kl 18.

Arr. Diakoni i Kongsvinger  
og Diakoni i Eidskog

Velkommen til

ÅPEN LUNSJ
med god mat og god prat i  

Kaffekroken på Biblioteket den  
første onsdagen i måneden kl 13: 
4/12, 8/1, 5/2, 5/3 og 2/4.. 

VELKOMMEN!
Diakoni og Frivilligsentralen inviterer, 

serverer og spanderer.

FØLG MED PÅ  
Facebook og vår hjemmeside:  

https://eidskogkirke.no, for mere  
informasjon om hva som skjer.

Eidskog Normisjon
Skotterud bedehus 

med forbehold om endringer.

Søndag   1. des. Kl. 17.00. Æftaskaffe.   
Mona-Teresa Vandrer,  
Eidskog Soul Children

Fredag    6. des. Kl. 17.00. Taco

Onsdag 11. des. Kl. 12.00. Formiddagstreff. 
Bettina Eckbo, Laila Sagli 

Søndag 29. des. Kl. 17.00. Juletrefest.  
Mona-Teresa Vandrer,  
Laila Sagli, m.fl.   

Æftaskaffe, søndag ettermiddag kl 17 den 
26.01. og den 23.02.

Formiddagstreff onsdag den 15.01 og den 
12.02. kl 12.

Fredagstaco kl. 17.den 17.01.og den 14.02.

Musikkaften fredag den 31.01. og den 28.02. 
kl. 18.

Leirstøtte
Eidskog Normisjon bidrar med leirstøtte til 
barn som deltar på leir på Haraset og Foss-
heim leirsteder.

Utleie av Skotterud bedehus
Leie av hele huset: kr. 1.500,-
1 etg. m/kjøkken kr. 1.300,-

Møterom 2.etg. u/kjøkken: kr. 300,-
Møterom 2-etg. m/kjøkken: kr. 400,-

Henvendelse til Jostein Verpe,
tlf. 415 44 457 

Normisjonsmøter

til salgs på kirkekontoret, Bygdas, 
Skotterud Blomster, Karin´s, Ingelsrud 

konditori, Fryd kafé, Repseth Auto, 
Kiwi Skotterud og Magnor, Coop 
Extra og Casa Møbler & Interiør.

Leie av kirkestua på 
Matrand

Fine selskapslokaler til dåp, konfirma-
sjon, minnesamvær og andre selskaper. 

Stor sal m/kjøkken kr. 1500,-  
Liten sal m/kjøkken kr. 800,-
Kontakt oss på kirkekontoret  

for å avtale leie.

Samtaler i  
Prestegården

kl. 19.30-21.30 
i Prestegården på Matrand.

Første onsdag i måneden. Velkommen! 
Kaffe og noe til serveres til samtalene

Velkommen!
Jul

iEidskog

1. Mary Alice og  
Nils Johan Sannes´ legat:

 For hjelpetrengende og eldre og 
uføre.

2. Gudborg og Bjarne Taugbøls 
legat:

 Til beste for psykisk og fysisk 
 Funksjonshemmede i Eidskog.

Følgende legater er det muligheter til å søke midler fra:

Utdeling av legatmidler i Eidskog

3. Sæthern og Næss legat: 
 For alvorlig syke i Eidskog

SØKNADSFRIST: 6. DESEMBER
Søknads-skjema og event. nærmere 
opplysninger om ovenstående  
legater, kan fåes ved henvendelse 
til Kirkekontoret. Tlf: 62 83 37 80

Nyttårsaften på 
Prestegården!
31. desember kl. 19.00

Velkommen til å feire nyttårsaften 
på Prestegården. 

19.00: Middag med efferfølgende kaffe/kaker
23.15: Midnattsgudstjeneste i Eidskog kirke
24.00: Vi går ut på Kirkeplassen og ønsker 

hverandre «Godt nytt år». 
Påmelding: Kontakt Kirkekontoret,  

tlf. 62 83 37 80, innen 22. desember. 
PS! Begrenset antall plasser TUSEN TAKK....

for pengegaven i forbindelse med 
Morten Torp sin bursdag.

Diakoni i Eidskog.
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Menighetsblad
for Eidskog
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Postboks 14, 2230 Skotterud
Utgiver: Eidskog og Vestmarka 
menighetsråd
Redaktør: Ole Gustav Klevberg  
Red. medl.: Ellen Langfoss, Anne 
Hilde Rui, Anne-Gunn Pramm Platek 
og Gro Rudberg.
Trykk: Vinger og Glåmdal Trykkeri as
Opplag: 3.250
Bankkonto: 1840.30.15446
Vipps: Eidskog sokn: 90630
 Vestmarka sokn: 551094
Forsidebilde: Kjell Hermansen

Eidskog kirkekontor
Kontortid: 10.00 - 14.00
 Torsdag STENGT
Besøksadresse: Rådhusveien 17
Postadresse: Postboks 14, 
 2231 Skotterud
Telefon: 62 83 37 80 
E-post: kirkekontoret@eidskog.kommune.no
Hjemmeside: https://eidskogkirke.no

Kirkeverge: 
Marit Nordal Tlf. 62 83 37 84 
 Priv tlf: 992 29 151
Kontorsekr.: 
Ellen Langfoss Tlf. 62 83 37 80
Sokneprest: 
Bettina Taugbøl Eckbo Tlf. 62 83 37 81 
 priv. tlf. 977 85 855
Kapellan: 
Ole Gustav Klevberg Tlf. 62 83 37 79 
 priv. tlf. 959 41 954
Diakon: 
Mona-Teresa Vandrer Tlf. 62 83 37 83 
 Mob. 936 16 810
Organister: 
Sigrid Bråthen  Tlf. 62 83 37 80 
Lars A. Mensonides Tlf: 944 63 486

Eidskog menighet:
Menighetsrådsleder:  
Raymond Myrvold  Tlf. 916 14 524  

Vestmarka menighet:
Kirketjener: 
Martine Fjeldbu  Tlf. 979 73 483
Menighetsrådsleder: 
Marianne Vold Tlf. 915 77 063
Eidskog kirkelige fellesråd:
Leder: 
Ivar Skulstad Tlf. 909 23 916

Leie av kirkestue:
Matrand kirkestue Tlf. 62 83 37 80
(Eidskog krk.kontor)
Vestmarka kirkestue Tlf. 62 83 37 80
(Eidskog krk.kontor)

Slekters gang
    1.9,2024 Sanna Kulblik
    1.9.2024 Sofus Navestad
    8.9.2024 Mille Engebretsen Taugbøl
  15.9.2024 Annie Jegerud Sandnes
  22.9.2024 Tim Gunder Rustbakken
  22.9,2024 Kilma Teigberget Nilsson
  29.9.2024 Noah Emilio Bergersen
  29.9.2024 Jahn-Eilert Syversen Verstegen
  29.9.2024 Milly Teksum
20.10.2024 Theodor Amundsen Bjerke
20.10.2024 Frøya-Mathea Berget-Mathisen
27.10.2024 Wilhelm Kristiansen
27.10.2024 Ina Sørpebøl Øverby
27.10.2024 Johannes Fjeldbu Kristiansson
27.10.2024 Lisa Sveløkken Wang
10.11.2024 William Solheim Olsen
10.11.2024 Amanda Bakken

DØPTE

21.9.2024 Linn Margrethe Fjeldskogen og Thore Anders Storfallet
21.9.2024 Hanne Marie Bergersen og Rune Patrik Bjerke
21.9.2024 Marit Vegum Reitan og Gard Teksum
24.9.2024 Anita Martinsen og Inge Kringeland
5.10.2024 Lise Magnussen og Simen Slåen Johansen
20.10.2024 Gro-Elin Amundsen og Øystein Bjerke
20.10.2024 Ingrid Caroline Mathisen og Ole-Emil Berget

DØDE

VIELSE:

NO - 1455

8.8.2024 Kari Elise Bodan f.1933
13.8.2024 Asbjørn Narve Granstrøm f.1929
13.8.2024 Aud Randi Billingsø f.1951
31.8.2024 Knut Jørgensen f.1932
16.9.2024 Reidar Asbjørn Eriksen f.1932
17.9.2024 Oddbjørn Karl Repshus f.1954
17.9.2024 Gunnar Kjell Slaastad f.1944
20.9.2024 Mai Liss Hjerpseth f.1958
21.9.2024 Bård Ingar Bjørneby f.1938
25.9.2024 Knut Johan Nilsen f.1945
2.10.2024 Asbjørg Marie Gaustad Amundsen f.1930
3.10.2024 Tor Høgberget f.1943
10.10.2024 Marit Elisabeth Løvåsen f.1976
12.10.2024 Aud Ragnhild Wilsberg f.1933
13.10.2024 Anne Grethe Gulli f.1932
17.10.2024 Bjørg Delviken f.1944
31.10.2024 Ken Roger Lundhaug f.1975
01.11.2024 Oda Stangnæs f.1992
05.11.2024 Max Asbjørn Dalsjø f.1941
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Velkommen til kirka
Søndag 24.november kl.11.00 Eidskog kirke
Lys Våken-gudstjeneste Ofring: Eget arbeid

Søndag 1.desember kl.11.00 Vestmarka kirke
1.søndag i advent Ofring: Eget arbeid
 kl.13.00 Magnor kirke 
 Ofring: Eget arbeid

Lørdag 7.desember kl.17.00 Magnor kirke
Vi synger og spiller julen inn Ofring: Kirkemusikalsk utvalg

Søndag 8.desember kl.11.00 Eidskog kirke
2.søndag i advent Ofring: Eget arbeid
Vi synger og spiller julen inn kl.16.00 Vestmarka kirke
 Ofring: Kirkemusikalsk utvalg
Søndag 15.desember kl.11.00 Nevjen grendehus
3.søndag i advent Ofring: Blåreik
 kl.11.00 Tobøl bad 
 Ofring: Tobøl grendelag
Eidskog Vocalis julekonsert kl.19.00 Eidskog kirke

Tirsdag 24.desember kl.11.00 Eidskog helsetun
Julaften Ingen ofring
 kl.14.30 Eidskog kirke
 Ofring: Eget arbeid
 kl.14.30 Magnor kirke
 Ofring: Eget arbeid
 kl.16.00 Eidskog kirke
 Ofring: Eget arbeid
 kl.16.00 Vestmarka kirke
 Ofring: Eget arbeid

Velkommen til kirkekaffe etter gudstjenesten! 

Onsdag 25.desember kl.07.00 Magnor kirke Julotte
1.juledag Ofring: Byggefondet
 kl.12.00 Eidskog kirke
 Høytidsgudstjeneste  
 Ofring: Mali

Tirsdag 31.desember kl.23.15 Eidskog kirke
Midnattsgudstjeneste Ingen ofring

Søndag 5.januar kl.11.00 Åbogen bygdehus
Kristi åpenbaringsdag Ofring: Åbogen bygdehus

Søndag 12.januar kl.11.00 Magnor kirke
2.søndag i åpenbaringstiden Ofring: Eget arbeid

Søndag 19.januar kl.11.00 Eidskog kirke
3.søndag i åpenbaringstiden Ofring: Eidskog Normisjon

Søndag 26.januar kl.11.00 Vestmarka kirke
4.søndag i åpenbaringstiden Ofring: Kirkestua

Søndag 2.februar kl.18.00 Eidskog kirke
Tårnagent-gudstjeneste Ofring: Eget arbeid

Søndag 9.februar kl.11.00 Magnor kirke
6.søndag i åpenbaringstiden Ofring: Eget arbeid
 kl.13.00 Vestmarka kirke  
 Ofring: Eget arbeid
Søndag 16.februar kl.11.00 Eidskog kirke
Såmannssøndag Ofring: Det norske bibelselskap

Søndag 23.februar kl.11.00 Vestmarka kirke
Kristiforklarelsesdag Ofring: Eidskog Normisjon
 kl.13.00 Magnor kirke 
 Ofring: Eidskog Normisjon

Bygdas Hjerte
Ràdhusveien 22 Ràdhusveien 22 
Tlf. 62 83 64 50Tlf. 62 83 64 50

2230 Skotterud 2230 Skotterud 

Gave – Interiør – KlærGave – Interiør – KlærDøgnvakt  |  Tlf: 478 12 403 / 917 08 500

Vi er her for dere!
Vi samarbeider med de etterlatte 
for å skreddersy en personlig og 
minnerik avslutning



Åpen kjerkeplass i adventstidenÅpen kjerkeplass i adventstiden
Lørdag 7. og søndag 8. desember inviterer vi til 

Åpen Kjerkeplass på Matrand mellom kl. 13 og 16.

Kirkestua: 
Julemarked med salg fra mange ulike håndverkere.

Servering. Tegnebord for barn.

Eidskog kirke:
Lørdag kl 14: Gratis julekonsert med trøkk! 

Medvirkende: Håkon Hauer og The new generation.
Søndag kl 11: Gudstjeneste

Søndag kl 14: Gratis familieforestilling  
– Jul med Prøysen.

VARMT VELKOMMEN
til en rolig og sanselig  

møteplass midt i  
julestria.


